
ZARZĄDZENIE Nr 124/2021  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.01.2021r. 
 

 
zmieniające zarządzenie Nr 2848/2020 w sprawie zamknięcia Urzędu Miasta Krakowa 
dla bezpośredniej obsługi klienta i realizacji zadań przez pracowników Urzędu Miasta 
Krakowa w sposób zdalny 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378), § 22 ust. 5 oraz § 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 
poz. 2316, 2353, 2430, z 2021 r. poz. 12), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 2848/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 
2020 r. w sprawie zamknięcia Urzędu Miasta Krakowa dla bezpośredniej obsługi klienta  
i realizacji zadań przez pracowników Urzędu Miasta Krakowa w sposób zdalny § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 3. 1. W okresie obowiązywania niniejszego zarządzenia kontakt interesantów  

z Urzędem Miasta Krakowa, co do zasady, odbywa się poprzez funkcjonujące kanały 
komunikacji elektronicznej, urzędowej telefonii stacjonarnej i komórkowej, za 
pośrednictwem operatora pocztowego bądź poprzez wrzucenie specjalnej koperty do 
odpowiedniego pojemnika umieszczonego w pobliżu wejścia do Urzędu, w 16 poniższych 
lokalizacjach: 

1)  al. Powstania Warszawskiego 10 
2)  os. Zgody 2 
3)  pl. Wszystkich Świętych 3-4 
4)  Rynek Podgórski 1 
5)  ul. Biskupia 18 
6)  ul. Dekerta 24 
7)  ul. Grunwaldzka 8 
8)  ul. Kasprowicza 29 
9)  ul. Lubelska 27 
10)  ul. Lubelska 29 
11)  ul. Mogilska 41 
12)  ul. Sarego 4 
13)  ul. Stachowicza 18 
14)  ul. Wielicka 28a 
15)  ul. Nowohucka 1 
16)  ul. Wadowicka 8W.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

4 stycznia 2021 r. 

 

 

 


